
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  Köln S

I II III IV V VI Punkte

11 10 9 7 17 6

20

1
15

5
16

6
17

8
19

10
20

11 Auszeit

10:13
16:19

Ende
18:23

B  Oythe R

I II III IV V VI Punkte

2 8 9 10 13 5

25

╳
15

2
16

5
19

6
20

9
22

13
25

Auszeit

2:5

S
A
T
Z

2

Start
18:26

B  Oythe S

I II III IV V VI Punkte

8 9 10 13 5 2

2611

20:23

0
13
20

3
14
26

4
15

9
16

11
17

12
19

Auszeit

0:4
14:17

Ende
18:53

A  Köln R

I II III IV V VI Punkte

6 11 2 9 7 17

24

╳
13
21

4
14
24

7
17

8
18

11
19

12
20

Auszeit

8:7
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:56

A  Köln S

I II III IV V VI Punkte

11 2 9 7 17 6

25

0
13
20

4
14
23

5
15
24

7
17
25

8
18

12
19 Auszeit

8:7

Ende
19:22

B  Oythe R

I II III IV V VI Punkte

2 8 9 10 13 11

225

19:22

╳
9
18

1
12
19

2
13
21

3
14
22

4
16

8
17

Auszeit

3:7
8:12

S
A
T
Z

4

Start
19:25

B  Oythe S

I II III IV V VI Punkte

8 9 10 13 5 2

2811 3

1:6 16:19

20:2320:20
0
11
25

1
13
28

2
16

3
19

6
20

8
24

Auszeit

2:8
16:18

Ende
19:56

A  Köln R

I II III IV V VI Punkte

6 11 2 9 7 17

26

╳
11
25

2
12
26

6
14

8
19

9
20

10
24

Auszeit

10:8
14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sparda 2. Liga Pro
Frauen

B  VfL Oythe vs. DSHS SnowTrex Köln A

Spiel 3030 18.10.2025 18:00 Uhr

SH Gymnasium Antonianum
Vechta

49377 Vechta

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Oythe 12/14

1 Schröer, Paula

2 Zoltanska, Dominika X
3 Nöring, Johanna The… XE
5 Tomoi, Emichika X
6 Kaminska, Katarzyna

7 Griesel, Malin X
8 McGovern, Georgia X
9 Petkova, Maria X

10 Meyer, Mariele X
11 Simms, Jacklyn X

13 ★ Tyws, Annelis L… X
15 Kettner, Mia Mercedes

B  Libero

7 Griesel, Malin X
15 Kettner, Mia Mercedes

B  Offizielle

T Ristoski, Tomislav

CT Brys, Paulina
P Rahe, Antonia

C

A  Köln 13/14

2 Bolsius, Hannah Zoe X
3 Merx, Ida
4 Zöllig, Maike
5 Brönhorst, Maike

6 Mörke, Hannah X
7 Siegner, Emelie X
8 Bruder, Sina X
9 Claassen, Chiara X

10 Geist, Milena X
11 ★ Stenchly, Annika X
13 Selle, Anna
15 Althaus, Emma
17 Niemeyer, Rieke X

A  Libero

8 Bruder, Sina X
15 Althaus, Emma

A  Offizielle

CT Wittmüss, Lasse

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
DSHS Snow Trex Köln: Kein Trainer anwesend. Trainerassistent übernimmt die
Aufgaben des Trainers. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
2 B 3 9:12

unber. Antrag B 4 21:24
V B 4 25:26

3:1

Ergebnisse
B  Oythe Köln A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 20 0 0 2
2 1 1 26 2 27 24 0 0 2
2 1 0 22 3 26 25 1 0 1
2 4 1 28 4 31 26 0 0 2

5

7 6 3 101 107 95 1 0 7
Start: 18:00 Ende: 19:56 Dauer: 1:56

Sieger: VfL Oythe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Asche, Thomas DE 1

2 Hamann, Lisa DE 2

Schr. Gebken, Lea
Assist. Uhlhorn, Sophia

Dokument erstellt: 18.10.2025 20:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


