

## Sparda 2. Liga Pro

Frauen

## B VfL Oythe vs. DSHS SnowTrex Köln A

Spiel 3030

18.10.2025 18:00 Uhr

SH Gymnasium Antonianum Vechta 49377 Vechta



13/14

	1		S		art :00		A	Köln		S		de :23		Во	ythe		R	S	Sta 18:	
		ufschlagfolge	4Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	Γ
g.	Sta	rtaufstellung	IÇ.	11	10	9	7	17	6		2	8	9	10	13	5		T	8	Γ
ellung	l	Spielernr.	Ľ							120							25	1		Γ
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand															1	Z		Г
Ĺ																				Γ
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 15	5 16	6 17	8 19	10 20	11	Auszeit 10:13 16:19	X 15	2 16	5 19	6 20	9 22	13 25	Auszeit 2:5	2	0 13 20	31
		Į.	_	St	art		<u> </u>	Väln		c	En	ide		<u> </u>	)vrtho		В	_	Şta	ar

S		art :26		Вс	ythe		S		de :53		A	Köln		R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	9	10	13	5	2		6	11	2	9	7	17	
Ľ					11		26							24
Z					20:23									
2	0 13	3 14	4 15	9 16	11 17	12 19	Auszeit	X 13	4 14	7 17	8 18	11 19	12 20	Auszeit
	20	<u> </u>	3		,	13	0:4 14:17	21	<u> </u>	,		,	20	8:7 24:22

				S		art :56	(A) Köln				s		de :22	B Oythe				R		
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ng	Startaufstellung Spielern		J		11	2	9	7	17	6		2	8	9	10	13	11			
tellu			ielernr.	<u> </u>							25						5	22		
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand		Spielstand <b>Z</b>														19:22	
	0faablaa	1. 2.	5. 6.	3	0 13	4 14	5 15	7	8 18	12 19	Auszeit	K	1 12	2 13	3 1 <i>1</i>		8 17	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		20		24	<b>2</b> 5	10	13		18		21	14 22	10	'	3:7 8:12		

S	St. 19	art :25		Вс	ythe		S		de :56		A	Köln		R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	8	9	10	13	5	2		6	11	2	9	7	17	
<u> </u>					(11)	(3)	28							26
Z					1:6	16:19								
					20:23	20:20								
4	0 11	1 13		3 19	6 20	8 24	Auszeit	X 11	2 12	6 14	8 19	9 20	10 24	Auszeit
_	25	13 28					2:8 16:18	25	12 20		. )			10:8 14:16

B) Oythe

1 Schröer, Paula

	Αι	ıfsch	lagfolge
ig	Sta	rtauf	stellung
ellun		S	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6. 7. 8.

1	S	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkt
_	TZ																					
_	5							Auszeit							Auszeit							Auszei

Assist. Uhlhorn, Sophia

ı	2	Zoltanska, Dominika	Х	3	Merx, Ida	Ī
l	3	Nöring, Johanna The	ΧE	4	Zöllig, Maike	T
l	5	Tomoi, Emichika	Х	5	Brönhorst, Maike	t
I	9	Kaminska, Katarzyna		6	Mörke, Hannah	$\rightarrow$
ľ	7	Griesel, Malin	Χ	7	Siegner, Emelie	Ź
ſ	8	McGovern, Georgia	Χ	8	Bruder, Sina	Ź
ſ	9	Petkova, Maria	Χ	9	Claassen, Chiara	Ź
ſ	10	Meyer, Mariele	Х	10	Geist, Milena	Ź
I	11	Simms, Jacklyn	Χ	11	©★ Stenchly, Annika	5
ıĺ	13	©★ Tyws, Annelis L	Χ	13	Selle, Anna	ť
	15	Kettner, Mia Mercedes		15	Althaus, Emma	t
ı	B	Libero		17	Niemeyer, Rieke	>
lİ	7	Griesel, Malin	Χ	$\overline{}$	Libero	_
lÌ		Kettner, Mia Mercedes		(4)		
ш	_			0	Davidou Cino	\ \

12/14

(A) Köln

2 Bolsius, Hannah Zoe

				Sai	nkti	oner	)
	٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand
	2				В	3	9:12
u	ınk	oer.	Ant	rag	В	4	21:24
Г	V				В	4	25:26

Bemerkungen DSHS Snow Trex Köln: Kein Trainer anwesend. Trainerassistent übernimmt die Aufgaben des Trainers.

										140	O 4 T A 1' 1			<b>9</b> /	
				<b>Ergel</b>	<u>onisse</u>							Х	13	Selle, Anna	
	(	<b>B</b> )	Oyth	ıe	ŀ	(öln	$\bigcirc$	)		15	Kettner, Mia Mercedes				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B	) Libero		17	Niemeyer, Rieke	X
1	0	1	25	1	23	20	0	0	2	7	Griesel, Malin	Χ		Libero	
2	1	1 <b>26</b> 2 27 24 0 0				2	15	Kettner, Mia Mercedes		9)					
2	1	0	22	3	26	25	1	0	1	$\overline{}$			8	Bruder, Sina	Χ
2	4	1	28	4	31	26	0	0	2	٤	/ =	T	15	Althaus, Emma	
				5						_	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			Officialla	
7	6	3	101		107	95	1	0	7	СТ			$\simeq$		
St				: 1:	56	Р	Rahe, Antonia		CT	Wittmüss, Lasse					
Sie	Sieger: VfL Oythe 3:1				3:1										
	_	A W 1 0 2 1 2 1 2 4 7 6 Start	A W G 1 0 1 2 1 1 2 1 0 2 4 1	B Oyth A W G P 1 0 1 25 2 1 1 26 2 1 0 22 2 4 1 28 7 6 3 101 Start: 18:00	1 0 1 25 1 23 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0					R   Oythe   Köln   A   W   G   P   Satz   Dauer   P   G   W   A	Solution   Solution	Right   Righ	Note   Note	Solution   Solution	Solution   Fracebnisse   13

Schiedsgericht Linienrichter Asche, Thomas DE DE Hamann, Lisa Gebken, Lea